
 

 

Philips GoGEAR
MP4 atskaņotājs ar 
FullSound™

Vibe
4 GB*

SA4VBE04KF
Izjūtiet sensacionālas skaņas ritmus

Neliels, spilgts un izklaidējošs
Spilgti krāsotais GoGEAR Vibe MP4 atskaņotājs ar FullSound pilnvērtīgam mūzikas un 
video baudījumam un Philips Songbird, lai sinhronizētu mūziku un izbaudītu izklaidi. 
SafeSound pasargā ausis, bet FastCharge garantē ātru uzlādi.

Augstākās kvalitātes skaņa
• Fullsound™ tehnoloģija, lai tuvinātu MP3 mūziku dzīvei
• SafeSound maksimālam mūzikas baudījumam, nebojājot dzirdi

Papildina jūsu dzīvi
• 4,6 cm/1,8 collu pilnkrāsu ekrāns vieglākai, intuitīvākai pārlūkošanai
• Mīksta un gluda apdare komfortam un vienkāršai rīcībai
• Izbaudiet līdz 20 stundām ilgu mūzikas klausīšanos vai līdz 4 stundām ilgu video atskaņošanu
• FM radio ar RDS un 30 iepriekš iestatītas stacijas vairāk mūzikas iespējām

Vienkāršs un intuitīvs
• LikeMusic saderīgu dziesmu sarakstu izstrādei
• Ātra 5 minūtes ilga uzlādēšana 90 minūtes ilgai atskaņošanai
• Mapju skats palīdz organizēt un skatīt multivides failus, tāpat kā PC



 FullSound™

Philips novatoriskā FullSound tehnoloģija 
uzticami atjauno saspiesta MP3 mūzikas faila 
skaņas detaļas, to bagātinot un pilnveidojot, lai 
jūs varētu baudīt kompaktdisku mūziku bez 
izkropļojumiem. Izmantojot audio 
pēcapstrādes algoritmu, FullSound apvieno 
Philips atzīstamo pieredzi mūzikas atveidē ar 
jaunākās paaudzes digitālo signālu procesora 
(DSP) jaudu. Rezultāts ir pilnīgāka zemās 
frekvences skaņa ar dziļāku un iespaidīgāku, 
pastiprinātāku balss un instrumentu skanējuma 
dzidrumu un bagātīgākām detaļām. Atklājiet no 
jauna diskos ierakstītās mūzikas dzīvo skaņu, 
kas iepriecinās dvēseli un aizraus jūs dejā.

SafeSound

Tagad mūziku varat baudīt pilnībā, 
neuztraucoties par dzirdes bojājumiem. Philips 
izveidotā SafeSound tehnoloģija pastāvīgi 
nosaka Philips GoGear MP3 atskaņotāja skaņas 
līmeni un brīdina, ja skaļums un skaņas 
iedarbība var bojāt dzirdi, mūziku klausoties 
ilgstoši. Pēc brīdinājuma saņemšanas varat 
noregulēt mazāku skaņu vai ļaut, lai skaļumu 
automātiski noregulē SafeSound, – vairs nav 
nepieciešama ilgstoša darbošanās ap 
iestatījumiem. Turklāt SafeSound tehnoloģija 
nodrošina pārskatus par skaņas iedarbību katru 
dienu un nedēļu, lai jūs labāk varētu rūpēties 
par savu dzirdes veselību.

4,6 cm/1,8 collu pilnkrāsu ekrāns

4,6 cm/1,8 collu pilnkrāsu displejs ļauj vienkārši 
pārvaldīt vadības izvēlni un pārlūkot mūzikas 
failus jūsu GoGEAR atskaņotājā.

Mīksta un gluda apdare
Mīksta un gluda apdare komfortam un 
vienkāršai rīcībai

20 stundas mūzikas vai 4 stundas video

Philips piedāvā neierobežotu izklaidi. GoGEAR 
MP3 video atskaņotājam ir iebūvēta 
akumulatora baterija, kas nodrošina ilgstošu 
darbību. Izbaudiet līdz 20 stundām ilgu mūzikas 
klausīšanos vai līdz 4 stundām ilgu video 
atskaņošanu vienā uzlādes reizē. Lai uzlādētu 
atskaņotāja bateriju, tikai iespraudiet strāvas 
kabeli — tieši tik vienkārši!

FM radio ar RDS/30 iepriekš iestatītas 
stacijas

FM radio ar RDS un 30 iepriekš iestatītas 
stacijas nodrošina vairāk mūzikas iespēju.

LikeMusic

Izmantojot LikeMusic, varat klausīties savu 
visiecienītāko mūziku, — tikai vienreiz 
noklikšķinot! Nav nepieciešams skatīt mūzikas 
bibliotēku vai negaidītiem atklājumiem. 
LikeMusic ir patentēts Philips algoritms, kas 
analizē bibliotēkā esošās dziesmas, lai noteiktu 
līdzīgu mūziku. Izmantojot šos mūzikas datus, 
LikeMusic izveido viedus atskaņošanas 
sarakstus ar dziesmām, kas kopā skan vienkārši 
lieliski. Tikai noklikšķiniet uz sev tīkamās 
dziesmas un uz ikonas LikeMusic — saraksts 
parādīsies uzreiz. Piešķiriet sarakstam 
nosaukumu un baudiet jauno atskaņošanas 
sarakstu — vai atklājiet dziesmas vēlreiz – 
datorā vai GoGear atskaņotājā.

Ātra uzlādēšana (90 min)

Dažreiz jums vajag, lai jūsu GoGEAR 
atskaņotājs pavada jūs no mājām uz biroju un 
atpakaļceļā uz mājām vai nelielā skrējienā, bet 
iepriekšējā naktī esat aizmirsis atskaņotāju 
uzlādēt. Izmantojot ātrās uzlādes funkciju, 
aizmirstiet par šiem sarūgtinājumiem un 
garlaicīgajiem, klusajiem braucieniem. Ar 
Philips viedo un ērto risinājumu GoGear 
atskaņotāju var pievienot PC vai USB lādētājam 
un 5 minūšu laikā uzlādēt, un iegūsiet 90 
minūtes audio atskaņošanas laika! Ātrajā uzlādē 
tiek izmantota stiprāka strāva, lai litija jonu 
baterijai nodrošinātu atbilstošu jaudu… un jūs 
varētu turpināt klausīties mūziku.
SA4VBE04KF/12

Izceltie produkti
MP4 atskaņotājs
Vibe 4 GB*



Izlaides datums  
2018-04-04

Versija: 2.0.4

12 NC: 8670 000 87492
EAN: 87 12581 63696 8

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Fona apgaismojums
• Tips: LCD
• Ekrāna diagonāles izmērs (cm): 4,6 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 1,8 colla
• Izšķirtspēja: 160 x 128

Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: FullSound, SafeSound
• Pielāgojams ekvalaizers
• Ekvalaizera iestatījumi: Balansēts, Gaišs, 

Caurspīdīga, Jaudīgs, Silts
• Kanālu atdalīšana: 45 dB
• Frekvences reakcija: 80 - 18 k Hz
• Izejas jauda (RMS): 2 x 2,5 mW
• Signāla un trokšņa attiecība: > 84 dB

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WAV, WMA, FLAC, 

APE
• ID3 tagu atbalsts: Dziesmas nosaukums, izpildītājs, 

albums
• MP3 bitu ātrums: 8–320 Kb/s un VBR
• MP3 paraugu ātrums: 8, 11,025, 16, 22,050, 32, 

48 kHz
• WMA bitu ātrums: 5–320 Kb/s
• WMA paraugu ātrums: 8, 11,025, 16, 22,050, 32, 

44,1, 48 kHz
• Digitālo tiesību pārvaldība (DRM): Nē

Video atskaņošana
• SMV: 160 x 128 pikseļi, 30 kadri sekundē, 512 Kb/s

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG, BMP
• Slaidrāde

Uzglabāšanas medijs
• Iebūvētās atmiņas tips: NAND Flash
• Iebūvētā atmiņa (RAM): 4 GB
• Mūzikas atmiņas ietilpība, MP3: Līdz 900 

ierakstiem*
• Saderīgs ar lielapjoma atmiņas ierīču klasi
• Saderīgs ar pārs. protokolu: Nē

Savienojamība
• Austiņas: 3,5 mm
• USB: USB 2.0

Lietošanas komforts
• Tastatūras bloķēšana: Jā, opcijas taustiņš
• SuperScroll
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Jā, 

izmantojot SongBird
• Baterijas lādēšanas indikators: Lietotāja interfeisā
• Uzlādēšana un atskaņošana: kad pievienots PC
• Regulējams skaļums
• Atsevišķas skaļuma vadīklas: Nē
• Skaļuma vadība

Piederumi
• Austiņas
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads

Ekoloģiskās specifikācijas
• Lodēts produkts, nesatur svinu

Sistēmas prasības
• USB: Brīvs USB ports
• Interneta pieslēgums: Jā (lai piekļūtu atjauninātiem 

atbalsta dokumentiem, rokasgrāmatām, 
turpmākam programmu nodrošinājumam un PC 
programmatūras jauninājumiem)

• PC OS: Windows XP (SP3) / Windows Vista / 
Windows 7

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: LI polimēru
• Uzlādējams: Jā, izmantojot USB
• Baterijas jauda: 290 mAh
• Iekšējās baterijas darbības laiks: Līdz 20 stundām 

ilga mūzikas atskaņošana vai 4 stundām ilga video 
atskaņošana

Izmēri
• Iesaiņojuma veids: D-kaste
• D kastes izmēri (PxAxG): 90 x 30 x 120 mm
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 43,6 x 10,8 x 78,4 

mm
• Produkta svars: 0,033 kg

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītas stacijas: 30
• RDS: Programmas veids, Informācija par staciju, 

Stacijas nosaukums
• FM radio ierakstīšana: Jā, WAV formātā

Programmatūra
• Philips Songbird

Partneri
• 7digital
• Audiāls
•

SA4VBE04KF/12

Specifikācijas
MP4 atskaņotājs
Vibe 4 GB*

* Atkārtoti uzlādējamām baterijām ir ierobežots uzlādes ciklu skaits, 
un pēc kāda laika tās ir jānomaina. Baterijas kalpošanas laiks atkarīgs 
no lietojuma un iestatījumiem.

* Atmiņas ietilpība – 4 minūtes katrai dziesmai un 64 Kb/s WMA vai 
128 Kb/s MP3 šifrēšanai.

* 1 GB = 1 miljards baitu; pieejamā atmiņas ietilpība ir mazāka.
* Faktiskais pārraides ātrums ir atkarīgs no datora operētājsistēmas un 

programmatūras konfigurācijas.

http://www.philips.com

